Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

18.09.2020г.№ 29
            О внесении  изменений в приложение к

            распоряжению № 18 от 17.10.2019года:

            «Об утверждении состава административной комиссии
            администрации МО «Уляпское сельское поселение»
           В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» и в связи с кадровыми изменениями  абзац 1 приложения  к  распоряжению № 18 от 17.10.2019 года, изложить в следующей редакции:

1. Председатель административной комиссии:

            Куфанов Анзор  Муратович -  глава администрации муниципального

            образования «Уляпское сельское поселение».

            2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
«Уляпское сельское поселение»                                                А.М.Куфанов

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»